
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                        Il Presidente      Il Segretario 
              F.to Pietro Paolo Piras               F.to Dott. Franco Famà 
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 11/02/2015 al 26/02/2015 al n.60.  
 
Terralba, 11/02/2015. 
                                                                                                          L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                                  F.to  IL SEGRETARIO 
                                                                  

       
                                                                                        

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_ _| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  

 
N. 07 

Del  28.01.2015 
OGGETTO: Nucleo di valutazione anno 2015 –Richiesta di proroga da parte 
della Dasein –Discussione ed indirizzi  

 
L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto del mese di Gennaio, con inizio alle ore 10.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

Vista la nota, prot. n.150 del 14.01.2015, della Dasein s.r.l. relativa alla proposta del rinnovo 
in qualità di componente di valutazione dell’Ente per il triennio 2015/17, per l’importo annuale 
di € 1.450.00 più iva di legge, relativa all’attività di valutazione dei risultati di Performance; 
 
Atteso che l’amministrazione ritiene più opportuno, nelle more delle funzioni obbligatorie 
associate, un affidamento di incarico annuale; 
 
Sentito l’intervento del Presidente, che in merito all’eventuale rinnovo, propone di valutare 
l’ipotesi di una indagine di mercato preliminare all’incarico medesimo; 
 
Considerato che dalla discussione emerge la necessità di garantire  il criterio della continuità 
per cui, considerata la modesta entità della spesa, si intende confermare per il 2015  la proposta 
di cui in esame; 
 
Ritenuto opportuno provvedere 
 
Con votazione unanime. 
 
 

DELIBERA 
 

Di esprimere il seguente indirizzo in merito alla richiesta della ditta Dasein s.r.l.; 



 
 
Di non accogliere, per i motivi indicati in premessa, la richiesta di un incarico triennale a favore 
della ditta medesima e di essere favorevole, per i motivi indicati in premessa, all’affidamento 
relativo all’incarico annuale per un importo di € 1.450.000 piu iva di legge. 
 
Di inviare copia della deliberazione alla Dasein per l’accettazione dell’incarico e 
all’incaricando Responsabile del servizio amministrativo per gli atti formali e consequenziali.   
 
 
 
 

 
 

 


